• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв'язку з зменшенням фактичних обсягів
послуг з вивозу твердих відходів Сторони
домовилися зменшити суму договору на 16272,00
грн. (Шістнадцять тисяч двісті сімдесят дві грн. 00
коп.), в т.ч. ПДВ 2712,00 грн., шляхом внесення
змін до Договору №390КП23від "02" січня 2023 року
наступним чином:
2. П.5.1 Договору читати в наступній редакції:
"Загальна сума договору відповідно затвердженого
фінансування по коду економічної класифікації
(КЕКВ) 2275, зі змінами складає 58464,00 грн.
(П'ятдесят вісім тисяч чотириста шістдесят чотири
грн 00 коп.), в т.ч. ПДВ 9744,00 грн. (Дев'ять тисяч
сімсот сорок чотири грн. 00 коп.)"

Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору
№390КП23 від "02" січня 2023року і набуває
чинності з 01.07.2023 року.